» quidam apud Oxoniam liberalibus vacans difciplinismulicrem quandam cafu
, interfecit , quam com mortuam deprehendiffec, per fugam fibi confulic: Prafe-
» Gusautem vebis & muolei ali accurrentes, cum mulicrem cxanimem inuenctunt,
» caporunc quatere homicidam iflumin hofpitio fuo quod cum ceribus fociis fuis
» Clericis locaucrag; & fadti reum non inuenientes,ceeperunt 3. focios cius Clericos
» memoraros & de homicidio penitus nefeios:& cosin carcerd reery {crunt. Deinde
. poltdics paucos Rege Angloram iubente in contemptum Ecclefiaflicz liberea-
» tis exeravillam educti (ufpendio peticrunt. Quod cum fadum fuiffer, receferune
» ab Oxonta ad tria millia Clericorum tam Magiftri quam Difcipuli: ica quodnec
» VRuscx omni Viiuerticate remanfic: quorum quidam apud Cantabrigiam, qui-
» dam vero apud Radingum liberalibus ftudiis vacantes villam Oxoniz vacuam
» relignerunte.
duage.  InGallia Religio Chriftiana periclitabacu ; iamque totam Narbonenfem pro-
¢anamar- uinciam & fore Aquitaniam occupaucrat herefis Albigenfium ; ibiqueiam pau-
newve M el vere Catholiet reperichantar; adco publica erat profeffio Albigenfium. Nee
caraic Ciuitas Parifienfis ciufinodi peftiferis hominibus » qui quo occultiores
crant, o magis & timendi: fonfim enim virus faum inftillabant: nec iam modd
Academiam & Ciues Parificnfes, fed alias quoque vrbes & pagos villafque tur.
barc incipicbant, qui non contenti infiftere M. Amalrici vettigiis,audacius aflce
rchant Chriffum non magis ¢ffe iu Enchariftia quamin qualibet alia ve: Trinicacis per-
fonas fingulas fua habuiffe tempora : & alia multa ciufmodi fpargereincipicbane
in vulgus.Verum Petro Cambio Epilcopo Parifienfi procurante detei fune s
damnati & cum offibus Amalrici Maguftri qui tum obierat , refoffis viti func
in loco feu platcaqux Campelli diccbatur, Gaguinus rem breviter fic refere,
v, Eodem anno quifuic Chriftiane gratiz1207. Almaricus Carnotenfis liceeris appri-
» Me cruditns cum apud Parifios non paruam Do&rine opinionem obtincret, pa-
,, lam dacuit quofyuc Chriftianos membraChrifti corporis cfle: & dum i Judeis
,, Chriltus paccecur, vna cum ipfodolorem atque afli@ionem fuiffe regera perpef-
, fos Sed cerorem cum tucrinon pofler,damnacus cft refipifccre & contrariam fen-
tenciam aflercre, 06 hane ignominiam contracti animi «gritndine panlo post tempore
snterise,
De¢ Amalrico fusé nos fupra ad an, 1204.qu0 ab Vniuerficate primum damna-
tus fuie. Pergic Gaguinus, Fucte alii practerea litterati homines qui fingulis Di-
-, Win& Trinicacis perfonis fingula tempora per fucceffionem tribucrent » aflerentes
, Patris omnipotentiam Chrifti aduentu defiuiffe; Chrifti verd dorinam Spiricus
, S acccfluexoletam cfle.Cuius Harefeosauthoresprocurantibus Petto Parifien«
. [ Epifcopo atq; Garino confulati viro deprehenfi, honoribus & dignitate privati
-+, func. Laicos id. qui exera @cri ordinem effen;, ignis abfumpfit. Feeminis parci~